
 

GMINA ŁUBNIANY 
46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 

telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail: ug@lubniany.pl 

 
 

RB.ZP.271.15.2022        Łubniany, dnia 27.09.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: : II etap budowy wiaty Masów  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 70 000,00 zł 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 27.09.2022 r. o godzinie 10.30: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 

Usługi Ogólnobudowlane ”ROLUŚ”  

Roland Krause  

ul. Oleska 2 

46-024 Jełowa 

79 950,00 zł 

2 
WACŁAWSKI Grzegorz Usługi Budowlane 

ul. Olimpijska 24a 

45-681 Opole 

172 092,39 zł 

3 

IMSTUDIO.PL Agencja Reklamowa/ 

Producent reklam 

ul. Grunwaldzka 178 

33-300 Nowy Sącz 

123 000,00 zł 

mailto:ug@lubniany.pl

		2022-09-27T13:24:09+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




